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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 30 Masc., 200m Espalda 12 - 15 años
21/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 2:57.36 - -
100m: 1:27.43 1:27.43 200m: 2:57.36 1:29.93

2. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 3:05.63 4,00 -
100m: 1:31.59 1:31.59 200m: 3:05.63 1:34.04

3. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 3:07.13 3,00 -
100m: 1:31.34 1:31.34 200m: 3:07.13 1:35.79

4. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 3:11.65 - -
100m: 1:34.68 1:34.68 200m: 3:11.65 1:36.97

5. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 3:15.77 - -
100m: 1:35.58 1:35.58 200m: 3:15.77 1:40.19

6. SANTODOMINGO MACHADO, Carlos 13 CN Las Palmas 3:29.62 - -
100m: 1:46.40 1:46.40 200m: 3:29.62 1:43.22

7. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 3:30.21 - -
100m: 1:40.33 1:40.33 200m: 3:30.21 1:49.88

8. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 3:59.22 - -
100m: 1:53.50 1:53.50 200m: 3:59.22 2:05.72

13 años

1. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 2:38.68 19,00 -
100m: 1:17.50 1:17.50 200m: 2:38.68 1:21.18

2. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 2:39.40 16,00 -
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:39.40 1:23.23

3. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 2:43.66 14,00 -
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:43.66 1:24.04

4. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 2:44.19 13,00 -
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:44.19 1:24.09

5. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 2:48.46 12,00 -
100m: 1:23.25 1:23.25 200m: 2:48.46 1:25.21

6. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 2:49.38 11,00 -
100m: 1:23.69 1:23.69 200m: 2:49.38 1:25.69

7. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 2:52.19 10,00 -
100m: 1:24.36 1:24.36 200m: 2:52.19 1:27.83

8. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 2:55.70 9,00 -
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:55.70 1:31.46

9. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 2:55.81 8,00 -
100m: 1:27.03 1:27.03 200m: 2:55.81 1:28.78

10. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 3:03.08 7,00 -
100m: 1:29.67 1:29.67 200m: 3:03.08 1:33.41

11. SMIRNOV, Kirill 12 A.D.S.C. 3:04.85 6,00 -
100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:04.85 1:34.24

12. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 3:05.26 5,00 -
100m: 1:32.17 1:32.17 200m: 3:05.26 1:33.09

13. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 3:16.39 2,00 -
100m: 1:35.87 1:35.87 200m: 3:16.39 1:40.52
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 30, Masc., 200m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

14. MANSITO PAZ, Pedro 12 CN Las Palmas 3:18.76 - -
100m: 1:38.13 1:38.13 200m: 3:18.76 1:40.63

15. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 3:21.41 1,00 -
100m: 1:37.81 1:37.81 200m: 3:21.41 1:43.60

14 años

1. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 2:26.15 - 13,00
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:26.15 1:15.28

2. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 2:27.45 - 12,00
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:27.45 1:15.04

3. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Bentacu 2:29.23 - 10,00
100m: 1:12.51 1:12.51 200m: 2:29.23 1:16.72

4. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 2:29.48 - 9,00
100m: 1:13.90 1:13.90 200m: 2:29.48 1:15.58

5. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 2:38.13 - 7,00
100m: 1:17.62 1:17.62 200m: 2:38.13 1:20.51

6. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 2:40.01 - 6,00
100m: 1:16.99 1:16.99 200m: 2:40.01 1:23.02

7. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 2:43.23 - 5,00
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:43.23 1:24.15

8. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 2:43.57 - 4,00
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:43.57 1:21.17

9. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 2:45.31 - 3,00
100m: 1:20.34 1:20.34 200m: 2:45.31 1:24.97

10. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 2:46.07 - -
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:46.07 1:25.56

11. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 2:48.98 - 1,00
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 2:48.98 1:26.42

12. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 Baja Larga 2:52.28 - -
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:52.28 1:28.74

13. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 2:55.21 - -
100m: 1:26.01 1:26.01 200m: 2:55.21 1:29.20

14. TRUJILLO PADILLA, Jorge 11 Bentacu 3:06.87 - -
100m: 1:31.73 1:31.73 200m: 3:06.87 1:35.14

Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -

15 años

1. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 2:18.33 - 19,00
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:18.33 1:11.44

2. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 2:22.62 - 16,00
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:22.62 1:12.93

3. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:24.01 - 14,00
100m: 1:09.76 1:09.76 200m: 2:24.01 1:14.25

4. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 2:28.27 - 11,00
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:28.27 1:15.69

5. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:37.04 - 8,00
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:37.04 1:19.40
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 30, Masc., 200m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

6. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 2:45.70 - 2,00
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:45.70 1:23.87

7. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 2:49.05 - -
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:49.05 1:28.35

8. ANDERSSEN MIRANDA, Knut 10 Nonadamos 2:57.28 - -
100m: 1:23.86 1:23.86 200m: 2:57.28 1:33.42

9. HERNANDEZ CURBELO, Unai 10 Nonadamos 3:16.71 - -
100m: 1:35.26 1:35.26 200m: 3:16.71 1:41.45

Alevín masculino

1. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 2:38.68 19,00 -
100m: 1:17.50 1:17.50 200m: 2:38.68 1:21.18

2. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 2:39.40 16,00 -
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:39.40 1:23.23

3. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 2:43.66 14,00 -
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:43.66 1:24.04

4. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 2:44.19 13,00 -
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:44.19 1:24.09

5. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 2:48.46 12,00 -
100m: 1:23.25 1:23.25 200m: 2:48.46 1:25.21

6. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 2:49.38 11,00 -
100m: 1:23.69 1:23.69 200m: 2:49.38 1:25.69

7. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 2:52.19 10,00 -
100m: 1:24.36 1:24.36 200m: 2:52.19 1:27.83

8. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 2:55.70 9,00 -
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:55.70 1:31.46

9. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 2:55.81 8,00 -
100m: 1:27.03 1:27.03 200m: 2:55.81 1:28.78

10. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 2:57.36 - -
100m: 1:27.43 1:27.43 200m: 2:57.36 1:29.93

11. RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 Aguacan 3:03.08 7,00 -
100m: 1:29.67 1:29.67 200m: 3:03.08 1:33.41

12. SMIRNOV, Kirill 12 A.D.S.C. 3:04.85 6,00 -
100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:04.85 1:34.24

13. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 3:05.26 5,00 -
100m: 1:32.17 1:32.17 200m: 3:05.26 1:33.09

14. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 3:05.63 4,00 -
100m: 1:31.59 1:31.59 200m: 3:05.63 1:34.04

15. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 3:07.13 3,00 -
100m: 1:31.34 1:31.34 200m: 3:07.13 1:35.79

16. LORENZO MORALES, Teo 13 Metropole 3:11.65 - -
100m: 1:34.68 1:34.68 200m: 3:11.65 1:36.97

17. ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose 13 Metropole 3:15.77 - -
100m: 1:35.58 1:35.58 200m: 3:15.77 1:40.19

18. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 3:16.39 2,00 -
100m: 1:35.87 1:35.87 200m: 3:16.39 1:40.52

19. MANSITO PAZ, Pedro 12 CN Las Palmas 3:18.76 - -
100m: 1:38.13 1:38.13 200m: 3:18.76 1:40.63
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 30, Masc., 200m Espalda, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

20. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C.Naut.TF 3:21.41 1,00 -
100m: 1:37.81 1:37.81 200m: 3:21.41 1:43.60

21. SANTODOMINGO MACHADO, Carlos 13 CN Las Palmas 3:29.62 - -
100m: 1:46.40 1:46.40 200m: 3:29.62 1:43.22

22. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 3:30.21 - -
100m: 1:40.33 1:40.33 200m: 3:30.21 1:49.88

23. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 3:59.22 - -
100m: 1:53.50 1:53.50 200m: 3:59.22 2:05.72

Infantil masculino

1. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 2:18.33 - 19,00
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:18.33 1:11.44

2. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 2:22.62 - 16,00
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:22.62 1:12.93

3. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:24.01 - 14,00
100m: 1:09.76 1:09.76 200m: 2:24.01 1:14.25

4. BOIKO, Gleb 11 Baja Larga 2:26.15 - 13,00
100m: 1:10.87 1:10.87 200m: 2:26.15 1:15.28

5. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 2:27.45 - 12,00
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:27.45 1:15.04

6. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 2:28.27 - 11,00
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:28.27 1:15.69

7. IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 Bentacu 2:29.23 - 10,00
100m: 1:12.51 1:12.51 200m: 2:29.23 1:16.72

8. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 2:29.48 - 9,00
100m: 1:13.90 1:13.90 200m: 2:29.48 1:15.58

9. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:37.04 - 8,00
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:37.04 1:19.40

10. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 2:38.13 - 7,00
100m: 1:17.62 1:17.62 200m: 2:38.13 1:20.51

11. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 2:40.01 - 6,00
100m: 1:16.99 1:16.99 200m: 2:40.01 1:23.02

12. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 Baja Larga 2:43.23 - 5,00
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:43.23 1:24.15

13. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 2:43.57 - 4,00
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:43.57 1:21.17

14. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 2:45.31 - 3,00
100m: 1:20.34 1:20.34 200m: 2:45.31 1:24.97

15. URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 Aguacan 2:45.70 - 2,00
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:45.70 1:23.87

16. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 2:46.07 - -
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:46.07 1:25.56

17. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 2:48.98 - 1,00
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 2:48.98 1:26.42

18. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 2:49.05 - -
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:49.05 1:28.35

19. ALVAREZ MARTIN, Tobias 11 Baja Larga 2:52.28 - -
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:52.28 1:28.74
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 30, Masc., 200m Espalda, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

20. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 2:55.21 - -
100m: 1:26.01 1:26.01 200m: 2:55.21 1:29.20

21. ANDERSSEN MIRANDA, Knut 10 Nonadamos 2:57.28 - -
100m: 1:23.86 1:23.86 200m: 2:57.28 1:33.42

22. TRUJILLO PADILLA, Jorge 11 Bentacu 3:06.87 - -
100m: 1:31.73 1:31.73 200m: 3:06.87 1:35.14

23. HERNANDEZ CURBELO, Unai 10 Nonadamos 3:16.71 - -
100m: 1:35.26 1:35.26 200m: 3:16.71 1:41.45

Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -


